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P R O K U R A T U R A  O K R Ę G O W A  
W  Z I E L O N E J  G Ó R Z E

ul. Partyzantów 42, 65-332 ZIELONA GÓRA

Zielona Góra,    17   października 2024 r.

3033-7.262.261.2024

wszyscy 
Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, konfigurację i wdrożenie 
systemu Rejestracji Czasu Pracy (RCP) w budynkach prokuratur okręgu zielonogórskiego

WYJAŚNIENIA NR 1
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, złożonego przez 
Wykonawcę w ramach prowadzonego postępowania, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Zamawiający wskazuje że "Do obliczeń uwzględniona będzie całkowita wartość brutto 
zgodna z wypełnionym przez Wykonawcę formularzem ofertowym (zał. nr 2)". Prosimy 
o doprecyzowanie czy ocenie będzie podlegać całkowita wartość brutto dla wszystkich 4 części 
łącznie? Jeżeli nie to prosimy o wskazanie metodologii oceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że ocenie podlegać będą wszystkie części zamówienia, każda 
odrębnie, wg zasad i kryteriów oceny ofert wskazanych w pkt 4 zapytania ofertowego.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych przez Wykonawców - na 
wydzielone przez Zamawiającego Części Zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza możliwość składania ofert częściowych przez 
Wykonawców, na wybrane przez nich części zamówienia.
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Pytanie 3:

Czy zamawiający przewiduje możliwość zamówienia częściowego np. wyłącznie część 
1 zamówienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w przedmiotowym zamówieniu przewiduje realizację 
wybranej lub wybranych części zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia, z uwagi na ich zakres i charakter, nie stanowią istotnej zmiany 
treści zapytania ofertowego oraz nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.

Niniejszą informację należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego.

Dyrektor
Finansowo - Administracyjny
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